

Sebitex Danmark A/S

CVR-nr. 27 05 90 07

Årsrapport for 2019

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. september 2020

Senol Ilgoy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sebitex Danmark A/S Byleddet 1A 4000 Roskilde CVR-nr.: 27 05 90 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Roskilde
Bestyrelse	Oktay Ilgoy, formand Senol Ilgoy Saide Ilgoy
Direktion	Senol Ilgoy
Revisor	Holberg Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Egebækvej 98, J 2850 Nærum
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Slotsvolden 7 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af EDB-udstyr.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019, er påvirket af at selskabets server har været udsat for et hacker angreb (politianmeldt), som har medført at adgangen til dataene er låst. Dette har bl.a. medført at selskabets bogholderi har måtte omlægges og selskabets hjemmeside ikke har fungeret i en periode. Omsætningen er derfor faldet med 3,8 millioner kroner og et større underskud. Omsætningen i 2020 er steget markant og der forventes igen overskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 774.671, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.884.316.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		41.178	1.011.519
Personaleomkostninger	1	-894.299	-998.053
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-853.121	13.466
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-19.709	-129.768
Resultat før finansielle poster		-872.830	-116.302
Finansielle omkostninger		-32.038	-59.311
Resultat før skat		-904.868	-175.613
Skat af årets resultat	3	130.197	96.317
Årets resultat		-774.671	-79.296

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte / foreslået udbytte		0	1.211.600
Overført resultat		-774.671	-1.290.896
		-774.671	-79.296

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.199	516.511
Indretning af lejede lokaler		<u>26.398</u>	<u>52.795</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>64.597</u>	<u>569.306</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.597</u>	<u>569.306</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.052.002</u>	<u>2.166.181</u>
Varebeholdninger		<u>2.052.002</u>	<u>2.166.181</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.650	857.228
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		548.019	543.019
Andre tilgodehavender		92.704	92.704
Udskudt skatteaktiv		223.493	93.444
Selskabsskat		148.148	84.084
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.049</u>	<u>46.865</u>
Tilgodehavender		<u>1.258.063</u>	<u>1.717.344</u>
Likvide beholdninger		<u>222.920</u>	<u>782.157</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.532.985</u>	<u>4.665.682</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.597.582</u></u>	<u><u>5.234.988</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.384.316</u>	<u>3.158.987</u>
Egenkapital	5	<u>2.884.316</u>	<u>3.658.987</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.410	415.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160	1.159
Anden gæld		<u>263.696</u>	<u>1.159.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>713.266</u>	<u>1.576.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>713.266</u>	<u>1.576.001</u>
Passiver i alt		<u><u>3.597.582</u></u>	<u><u>5.234.988</u></u>
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	872.534	978.933
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.765</u>	<u>19.120</u>
	<u>894.299</u>	<u>998.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	64.599	174.624
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-44.890</u>	<u>-44.856</u>
	<u>19.709</u>	<u>129.768</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-148	-84
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-12.257
Regulering af udskudt skat	<u>-130.049</u>	<u>-83.976</u>
	<u>-130.197</u>	<u>-96.317</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.200.924	131.986
Afgang i årets løb	<u>-550.137</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>650.787</u>	<u>131.986</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	684.413	79.191
Årets afskrivninger	38.202	26.397
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-110.027</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>612.588</u>	<u>105.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>38.199</u>	<u>26.398</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.158.987	3.658.987
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-774.671</u>	<u>-774.671</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>2.384.316</u>	<u>2.884.316</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 6.900 og en restløbetid på 7 måneder eller i alt kr. 48.300.

Selskabet har stillet en bankgaranti på kr. 135.000 over for PBS.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet nogen sikkerheder.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Senol Ilgoy
Isafjordvej 5
4000 Roskilde

Nice Trading ApS
c/o Senol Ilgoy
Isafjordsvej 5
4000 Roskilde